Ata da Reunião Extraordinária no 2.567, da Diretoria do Banco
Bradesco S.A., realizada em 27.11.2024 - CNPJ no
60.746.948/0001-12 - NIRE 35.300.027.795. Aos 27 dias do mês de
novembro de 2024, às 9h, reuniram-se, na sede social, no Núcleo Cidade de
Deus, Prédio Vermelho, 4o andar, Vila Yara, Osasco, SP, e por videoconferência,
os membros da Diretoria da Sociedade sob a presidência do CEO Marcelo de
Araújo Noronha, o qual convidou Antonio Campanha Junior para a função de
Secretário, ficando registrada a ausência do Diretor Executivo Edilson Dias dos
Reis, em férias.

Durante a reunião, os diretores registraram os pedidos de renúncia formulados
pelos Diretores Regionais Delvair Fidêncio de Lima e André Vital Simoni
Wanderley, em cartas de 26 e 27.11.2024, respectivamente.

As mencionadas cartas ficarão arquivadas na sede da Sociedade para todos os
fins de direito, tendo sido dispensadas as suas transcrições.

Nada mais foi tratado, encerrando-se a reunião e lavrando-se esta Ata que,
aprovada pelos diretores presentes, será encaminhada para assinatura
eletrônica. aa) Marcelo de Araújo Noronha, Cassiano Ricardo Scarpelli, Moacir
Nachbar Junior, José Ramos Rocha Neto, Guilherme Muller Leal, Bruno D’Avila
Melo Boetger, João Carlos Gomes da Silva, Roberto de Jesus Paris, Oswaldo
Tadeu Fernandes, Juliano Ribeiro Marcílio, André Luis Duarte de Oliveira, Cintia
Scovine Barcelos de Souza, Fernando Freiberger, José Augusto Ramalho
Miranda, Marcos Valério Tescarolo, Renata Geiser Mantarro, Vinicius Urias
Favarão, Silvana Rosa Machado, Túlio Xavier de Oliveira e Francesco Di Marcello;
Secretário: Antonio Campanha Junior.
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.
Declaramos para os devidos fins que a presente é cópia fiel da Ata lavrada no
livro próprio e que são autênticas, no mesmo livro, as assinaturas nele apostas.

Banco Bradesco S.A.